


ASSOCIAGAO DE GINASTICA DO NORTE

Torneio de Abertura Base Porto

M ' MAIA

17 de Margo 2024

Ginastica Artistica Feminina

Juniores - Manha

Constitui¢cao dos Juris
Diregao de Prova: Susana Benigno

D1/E1 RAMALHO, Diana POR D1/E1 NEVES, Margarida
D2/E2 CASCAREJO, Sara POR D2/E2 ARALA, Ana Sofia

[ ]

D1/E1 MELO, Rute POR D1/E1 OLIVEIRA, Marta
D2/E2 BRANCO, Maria POR D2/E2 MAGALHAES, Mafalda

POR
POR

POR
POR



m

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

#141

#108

#107

#140

. #109

#138

#145

#130

#132

#128

#131

#129

#147

#127

#114

#111

#113

Torneio de Abertura 2024 - GAF - Base - Porto Complexo Municipal de Ginstica da Maia
Women — JUNIORES — All-Around (Vault)

DALMEIDA Mariana

GONCALVES Beatriz

RIBEIRO Ana

MONTEIRO Julia

CAPELA

Beatriz

BARBOSA

Matilde

FERREIRA  Sofia
GUEDES Diana

SEMBLANO Diana

PINA Ana
AMADEU Leonor
COSTA Laura
MAIA Inés
FOLHA Carolina
CAMPOS Sophia

SOARES Sofia

BONITO Maria

2009

2010

2009

2010

2010

2010

2009

2009

2009

2010

2010

2010

2010

2009

2009

2010

2009

Coach

FCG

FCG

FCG

FCG

T NG TREE TR TRNE VNP I T

El E2 E3 E4 E5 E

9.2

8.9

8.7

8.9

9.1

8.8

8.8

8.7

8.7

8.7

8.5

8.6

8.5

9.2

8.8

8.5

8.9

9.1

9.0

8.9

9.1

8.8

9.0

9.0

8.8

8.6

8.7

8.7

8.5

8.4

9.1

8.7

8.8

9.1

9.150

8.950

8.800

9.000

8.950

8.900

8.900

8.750

8.650

8.700

8.600

8.550

8.450

9.150

8.750

8.650

9.000

D Pen Total
4.8 13.950
4.8 13.750
4.8 13.600
4.0 13.000
4.0 12.950
4.0 12.900
4.0 12.900
4.0 12.750
44 -0.3 12.750
4.0 -0.1 12.600
4.0 12.600
4.0 12.550
4.0 12.450
3.2 12.350
3.6 12.350
3.6 12.250
3.2 12.200

Total

13.950

13.750

13.600

13.000

12.950

12.900

12.900

12.750

12.750

12.600

12.600

12.550

12.450

12.350

12.350

12.250

12.200


http://169.254.0.207:9002/
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17.

19.

19.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33,

34.

#124

#123

#125

#119

#116

#117

#118

#142

#120

#126

#134

#133

#143

#112

#136

#137

#148

GEBHARD
LOPES
NORDH

MARQUES

ALVES

SOUSA
FRAZAO

PINTO

SOARES

NORDH

TEIXEIRA

COSTA

DIAS

REBELO

SILVA

CRUZ

MORIM

Maria
Mariana
Alma

Luisa

Constanca

Bruna
Maria

Mafalda

Carolina

Nina

Diana

Leonor

Beatriz

Mia

Emanuelly

Leonor

Eva

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2009

2009

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2009

2010

2010

Coach

@ corp
@ corp
@ corp

®
CBP2012

ACM
{# BFC
{#: BFC
@
SpCP
1@
CBP2012
@ corp
@
SpCP
@
SpCP
()
SpCP

ACM

@
SpCP

@
SpCP

: VDA

S G

El

9.0

8.9

8.7

8.8

8.3

8.6

8.3

8.8

9.0

8.4

8.2

7.2

9.1

8.6

8.7

8.0

74

E2 E3 E4 E5 E D Pen Total
9.0 9.000 3.2 12.200
8.9 8.900 3.2 12.100
9.1 8.900 3.2 12.100
8.9 8.850 3.2 12.050
8.4 8.350 3.6 11.950
8.8 8.700 3.2 11.900
8.3 8.300 3.6 11.900
8.5 8.650 3.2 11.850
8.9 8.950 2.8 11.750
8.6 8.500 3.2 11.700
8.0 8.100 3.2 11.300
7.5 7.350 3.2 10.550
8.9 9.000 1.2 10.200
9.0 8.800 1.2 10.000
9.0 8.850 0.8 9.650
7.8 7900 1.6 9.500
7.2 7.300 1.2 8.500

Total

12.200

12.100

12.100

12.050

11.950

11.900

11.900

11.850

11.750

11.700

11.300

10.550

10.200

10.000

9.650

9.500

8.500



35.

35.

35.

35.

35.

35.

35.

#106 SILVA Eva

#110 SANTOS Rafaela

#115 TEIXEIRA  Luana

#135 SOARES Lara

#139 FERREIRA Matilde

#146 SOUSA iris

#149 VILASBOAS Rita

2010

2009

2010

2009

2010

2010

2009

Coach

El E2 E3 E4 E5 E

D Pen Total

0

Total



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

17.

19.

20.

20.

22.

22.

#132

#107

#108

#141

. #109

#147

#129

#131

#114

#130

#142

#139

#106

#124

#138

#110

#133

#140

#118

#116

#148

#112

#126

Torneio de Abertura 2024 - GAF - Base - Porto Complexo Municipal de Ginastica da Maia

Women — JUNIORES — All-Around (Uneven Bars)

SEMBLANO
RIBEIRO
GONCALVES
DALMEIDA
CAPELA
MAIA
COSTA
AMADEU
CAMPOS
GUEDES
PINTO
FERREIRA
SILVA
GEBHARD
BARBOSA
SANTOS
COSTA
MONTEIRO
FRAZAO
ALVES
MORIM
REBELO

NORDH

Diana
Ana
Beatriz
Mariana
Beatriz
Inés
Laura
Leonor
Sophia
Diana
Mafalda
Matilde
Eva
Maria
Matilde
Rafaela
Leonor
Julia
Maria
Constanca
Eva
Mia

Nina

2009

2009

2010

2009

2010

2010

2010

2010

2009

2009

2009

2010

2010

2010

2010

2009

2010

2010

2009

2010

2010

2010

2010

Coach

& FCG
@ AM
@ AM

@ spcp

1 e R o 1 e o 1 e o 1 e R o 1 o e o o 1 e o 1 A 1

El

8.3

7.8

6.6

79

7.7

79

8.1

7.6

7.0

76

8.6

8.5

73

8.1

6.5

7.6

7.5

7.7

7.5

73

7.5

74

74

E2 E3 E4 E5 E

8.1

8.0

6.8

8.1

8.0

8.1

8.2

7.5

7.2

7.5

8.3

8.3

73

8.1

6.7

7.7

7.7

7.5

74

7.5

73

73

73

8.200

7.900

6.700

8.000

7.850

8.000

8.150

7.550

7.100

7.550

8.450

8.400

7.300

8.100

6.600

7.650

7.600

7.600

7450

7.400

7.400

7350

7.350

D

4.7

4.7

5.9

4.2

4.2

3.7

3.2

3.7

3.7

3.2

2.2

2.2

3.2

2.2

3.7

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

Pen Total

12.900

12.600

12.600

12.200

12.050

11.700

11.350

11.250

10.800

10.750

10.650

10.600

10.500

10.300

10.300

9.850

9.800

9.800

9.650

9.600

9.600

9.550

9.550
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24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

#119

#125

#145

#134

#111

#113

#146

#128

#143

#127

#149

#123

#136

#135

#117

#137

#120

#115

MARQUES
NORDH
FERREIRA
TEIXEIRA
SOARES
BONITO
SOUSA
PINA

DIAS
FOLHA
VILASBOAS
LOPES
SILVA
SOARES
SOUSA
CRUZ
SOARES

TEIXEIRA

Luisa
Alma
Sofia
Diana
Sofia
Maria
iris

Ana
Beatriz
Carolina
Rita
Mariana
Emanuelly
Lara
Bruna
Leonor
Carolina

Luana

2010

2010

2009

2010

2010

2009

2010

2010

2010

2009

2009

2010

2009

2009

2010

2010

2010

2010

Coach

® (BP2012 A
@ corp
: VDA

@ spcp

: VDA
& FCG
@ spcp
@ corp
: VDA
§ corp
@ spcp
@ spcp
{# BFC
@ spcp
® (BP2012

@ amm

1 R 1 e e o R 1 e R A 1 o o R 1 R 1 o o 1 R 1

El E2 E3 E4 E5 E

73

7.2

7.0

7.0

6.4

6.9

6.8

6.0

6.7

8.1

6.6

6.3

8.0

74

6.3

7.5

6.0

73

7.1

6.9

6.8

6.6

6.7

6.6

5.8

6.5

8.3

6.4

6.6

8.2

73

6.3

73

6.2

7.300

7.150

6.950

6.900

6.500

6.800

6.700

5.900

6.600

8.200

6.500

6.450

8.100

7350

6.300

7.400

6.100

D Pen Total
2.2 9.500
2.2 9.350
2.2 9.150
2.2 9.100
2.6 9.100
2.2 9.000
2.2 8.900
3.0 8.900
2.2 8.800
0.5 8.700
2.2 8.700
2.2 8.650
0.5 8.600
1.2 8.550
2.2 8.500
0.5 7.900
1.7 7.800

@



10.

11.

12.

12.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20

21.

22.

23,

#107

#147

#108

#132

#141

#128

#129

#114

#119

#111

#106

#116

#148

#125

#112

#135

#127

#109

#137

#136

#126

#149

#146

Torneio de Abertura 2024 - GAF - Base - Porto Complexo Municipal de Ginastica da Maia

Women — JUNIORES — All-Around (Beam)

RIBEIRO
MAIA
GONCALVES
SEMBLANO
DALMEIDA
PINA
COSTA
CAMPOS
MARQUES
SOARES
SILVA
ALVES
MORIM
NORDH
REBELO
SOARES
FOLHA
CAPELA
CRUZ
SILVA
NORDH
VILASBOAS

SOUSA

Ana
Inés
Beatriz
Diana
Mariana
Ana
Laura
Sophia
Luisa
Sofia
Eva
Constanca
Eva
Alma
Mia
Lara
Carolina
Beatriz
Leonor
Emanuelly
Nina
Rita

iris

2009

2010

2010

2009

2009

2010

2010

2009

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2009

2009

2010

2010

2009

2010

2009

2010

Coach

@ AM

¢ VDA

@ AM

& FCG

@ spcp
& FCG

& FCG

@ Aam
® (BP2012
@ aM
@ am

@ amm

i VDA

@ corp

@ AM
@ spcp
@ corp

@ amm
@ spcp
@ spcp

@ corp

¢ VDA

i VDA

™

Y

[

[

El

8.7

8.2

8.2

7.7

74

73

74

73

8.3

6.6

6.9

9.1

8.9

8.5

9.0

8.6

8.3

6.2

8.4

8.3

6.2

8.2

6.0

E2 E3 E4 E5 E

8.8

8.3

7.8

8.0

74

7.8

71

71

8.0

6.6

7.5

9.0

9.2

8.6

8.9

8.0

8.1

6.2

8.6

8.6

5.7

8.6

6.3

8.750

8.250

8.000

7.850

7.400

7550

7.250

7.200

8.150

6.600

7.200

9.050

9.050

8.550

8.950

8.300

8.200

6.200

8.500

8.450

5.950

8.400

6.150

D

4.7

4.7

4.7

4.7

4.7

4.2

4.2

4.2

3.2

4.7

3.8

1.7

1.7

2.2

1.7

2.2

2.2

4.2

1.7

1.7

4.2

1.7

3.7

Pen Total

13.450

12.950

12.700

12.550

12.100

11.750

11.450

11.400

11.350

11.300

11.000

10.750

10.750

10.750

10.650

10.500

10.400

10.400

10.200

10.150

10.150

10.100

9.850
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24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

31.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

40.

#142

#113

#143

#134

#131

#130

#133

#140

#145

#124

#138

#120

#117

#139

#123

#118

#110

#115

PINTO
BONITO
DIAS
TEIXEIRA
AMADEU
GUEDES
COSTA
MONTEIRO
FERREIRA
GEBHARD
BARBOSA
SOARES
SOUSA
FERREIRA
LOPES
FRAZAO
SANTOS

TEIXEIRA

Mafalda

Maria

Beatriz

Diana

Leonor

Diana

Leonor

Julia

Sofia

Maria

Matilde

Carolina

Bruna

Matilde

Mariana

Maria

Rafaela

Luana

2009

2009

2010

2010

2010

2009

2010

2010

2009

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2009

2009

2010

Coach

@ spcp
@ AM
@ spcp
@ spcp
& FCG
& FCG
@ spcp
@ spcp
i VDA
@ corp
@ spcp
® CBP2012
# BFC
@ spcp
@ corp
#: BFC
@ AM

@ amm

™

™

™

El E2 E3 E4 E5 E

7.8

74

7.8

7.0

5.4

57

6.9

5.0

4.7

5.2

4.8

4.6

4.2

39

1.9

1.4

74

7.5

7.5

7.6

59

5.9

6.7

5.0

5.3

5.5

4.6

37

4.0

3.3

1.5

0.8

7.600

7450

7.650

7.300

5.650

5.800

6.800

5.000

5.000

5.350

4.700

4.150

4.100

3.600

1.700

1.100

D Pen Total
2.2 9.800
2.2 9.650
1.9 9.550
2.1 9.400
3.7 9.350
3.3 9.100
2.1 8.900
3.8 8.800
3.8 8.800
39 -0.5 8.750
3.7 8.400
3.9 8.050
3.7 7.800
4.2 7.800
3.7 5.400
2.7 3.800

)

?



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

18.

18.

21.

22.

23,

#107

#109

#147

#128

. #108

#141

#114

#124

#132

#111

#138

#126

#123

#117

#129

#145

#106

#112

#125

#149

#116

#142

#119

Torneio de Abertura 2024 - GAF - Base - Porto Complexo Municipal de Ginastica da Maia

Women — JUNIORES — All-Around (Floor)

RIBEIRO Ana
CAPELA Beatriz
MAIA Inés
PINA Ana
GONCALVES Beatriz
DALMEIDA Mariana
CAMPOS Sophia
GEBHARD  Maria
SEMBLANO Diana
SOARES Sofia
BARBOSA  Matilde
NORDH Nina
LOPES Mariana
SOUSA Bruna
COSTA Laura
FERREIRA  Sofia
SILVA Eva
REBELO Mia
NORDH Alma
VILASBOAS Rita
ALVES Constanca

PINTO Mafalda

MARQUES Luisa

2009

2010

2010

2010

2010

2009

2009

2010

2009

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2009

2010

2010

2010

2009

2010

2009

2010

Coach

@ AM
@ AM
¢ VDA

& FCG

i VDA
@ AM
@ amm
§ corp
i VDA
@ aM
@ spcp

® (BP2012

H N N N NN N N NN NN N NN NN NN NN N

El E2 E3 E4 E5 E

74

7.7

7.5

7.8

76

73

79

7.2

6.8

7.1

7.0

7.2

7.2

6.9

6.9

6.9

6.2

6.4

6.3

6.6

6.5

6.7

6.2

74

79

74

8.2

74

7.5

77

74

6.8

7.0

6.7

74

7.2

7.2

71

6.8

6.4

6.5

6.6

6.3

6.3

6.5

6.0

7.400

7.800

7450

8.000

7.500

7.400

7.800

7.300

6.800

7.050

6.850

7.300

7.200

7.050

7.000

6.850

6.300

6.450

6.450

6.450

6.400

6.600

6.100

D

5.9

4.7

4.7

3.7

4.2

4.2

3.7

4.2

4.5

4.2

4.2

3.7

3.7

3.7

3.7

3.7

4.2

3.7

3.7

3.7

3.7

3.3

3.7

Pen Total

13.300

12.500

12.150

11.700

11.700

11.600

11.500

11.500

11.300

11.250

11.050

11.000

10.900

10.750

10.700

10.550

10.500

10.150

10.150

10.150

10.100

9.900

9.800
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23,

25.

26.

27.

28.

28.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

40.

#133

#139

#140

#148

#131

#146

#130

#113

#127

#143

#137

#135

#134

#118

#120

#136

#110

#115

COSTA
FERREIRA
MONTEIRO
MORIM
AMADEU
SOUSA
GUEDES
BONITO
FOLHA
DIAS
CRUZ
SOARES
TEIXEIRA
FRAZAO
SOARES
SILVA
SANTOS

TEIXEIRA

Leonor
Matilde
Julia
Eva
Leonor
iris
Diana
Maria
Carolina
Beatriz
Leonor
Lara
Diana
Maria
Carolina
Emanuelly
Rafaela

Luana

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2009

2009

2009

2010

2010

2009

2010

2009

2010

2009

2009

2010

Coach

@ spcp
@ spcp
@ spcp
: VDA
& FCG
¢ VDA

# FCG

® CBP2012
@ spcp
@ AM

@ amm

N N N N N

N N W

H N N N

H N N N N

El

6.1

5.9

5.9

6.1

5.8

5.6

5.6

5.6

6.8

74

7.0

7.0

6.4

5.2

44

6.0

E2 E3 E4 E5 E

6.1

6.2

6.1

6.5

5.7

5.9

5.8

5.4

6.6

7.2

6.7

7.0

6.2

5.6

44

6.2

6.100

6.050

6.000

6.300

5.750

5.750

5.700

5.500

6.700

7.300

6.850

7.000

6.300

5.400

4.400

6.100

D Pen Total
3.7 9.800
3.7 9.750
3.7 9.700
3.3 9.600
3.7 9.450
3.7 9.450
3.7 9.400
3.7 9.200
2.2 8.900
1.4 8.700
17 8.550
1.2 8.200
1.7 8.000
3.0 -0.5 7900
3.4 7.800
1.0 7.100

)
@



